
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Autorizzazione a contrarre  e contestuale Aggiudicazione  Procedura negoziata,  ai  sensi  dell'art.  36,

comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un anno, di

materiale di consumo sterile per monitoraggio dei parametri principali della circolazione extracorporea,

da  destinare  alla  S.C.  di  Cardiochirurgia  del  P.O.  San  Michele  –  Lotto  1.  Operatore  Economico

Millennium S.r.l. Spesa complessiva annuale € 42.000,00 Iva esclusa. Cig 8386393E6C.

PDEL/2020/1317LP

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che  con nota prot. 929 del 10.06.2020, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha

trasmesso la richiesta per la fornitura annuale, con opzione di rinnovo per un anno, di materiale di

consumo sterile  per  monitoraggio  dei  parametri  principali  della  circolazione extracorporea,  da

destinare alla S.C. di Cardiochirurgia del P.O. San Michele; 

Dato atto che  si  è  reso  necessario  procedere  mediante  la  pubblicazione  della  manifestazione

d'interesse relativa alla fornitura in premessa nel sito web aziendale;

Ravvisato che entro i termini stabiliti sono pervenute le richieste di partecipazione delle Ditte Sanifarm S.r.l.,

FC Genetics Service S.r.l. e Millennium S.r.l;

Considerato che con RDO n. rfq_358299 del 28.07.2020 sono state invitate a presentare apposito preventivo

di spesa le sopracitate Ditte, e che entro i termini stabiliti è pervenuta unicamente l'offerta della

Ditta Millennium S.r.l.,  relativamente al Lotto n. 1, e che relativamente al  Lotto n. 2 non sono

pervenute offerte;

Preso atto della  relazione  nella  quale  il  Responsabile  della  S.C.  Farmacia  e  il  Direttore  della  S.C.  di

Cardiochirurgia hanno espresso parere favorevole in merito all'offerta della Ditta Millennium S.r.l.,

per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Atteso che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto  in  favore  della  Ditta

Millennium S.r.l. (All. ''B'' fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura del Lotto n. 1 in favore della Ditta Millennium S.r.l., per

una spesa complessiva annuale pari a € 42.000,00 Iva esclusa, con opzione di rinnovo per un

anno, da destinare alla S.C. di Cardiochirurgia, come di seguito indicato:

luisanna.perra
Font monospazio
1208

luisanna.perra
Font monospazio
28.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.08.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del _________________

Lotto Ditta Descrizione fornitura Q.tà
annuale

Imp. unit. Iva esclusa Imp. tot. Iva esclusa

1 Millennium S.r.l.

Voce a) Cuvette Landing Sterile ½

Codice EU3863 
CND A0701 
RDM 870074

600

€ 35,00

€ 21.000,00

Voce b) Cuvette Landing Sterile 3/8
Codice EU3864 

CND_ A0701
 RDM 870096

600
€ 21.000,00

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di aggiudicare  la fornitura del Lotto n. 1 in favore della Ditta Millennium S.r.l., per una spesa complessiva

annuale  pari  a  €  42.000,00  Iva  esclusa,  con  opzione di  rinnovo per  un  anno,  da  destinare  alla  S.C.  di

Cardiochirurgia, come di seguito indicato:

Lotto Ditta Descrizione fornitura Q.tà
annuale

Imp. unit. Iva esclusa Imp. tot. Iva esclusa

1 Millennium S.r.l.
Voce a) Cuvette Landing Sterile ½

Codice EU3863 
CND A0701 
RDM 870074

600

€ 35,00

€ 21.000,00

Voce b) Cuvette Landing Sterile 3/8
Codice EU3864 

CND_ A0701
 RDM 870096

600
€ 21.000,00

2. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  pari  a  €  42.000,00  Iva  esclusa  dovrà  essere  imputata  al  Conto

n. A501010603 del Piano dei Conti - Centro di Costo 070131 (Cardiochirurgia – Servizio Perfusione);

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti;

4. di dare atto che, relativamente al  Lotto n.  2, andato deserto,  si  procederà all'espletamento di  una nuova

procedura di gara.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas

  Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario                 
      Dott. Ennio Filigheddu                    Dott. Raimondo Pinna

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq, Servizi e Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1208

luisanna.perra
Font monospazio
28.08.2020



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg 1


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2020-08-26T13:21:18+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-08-26T15:37:18+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-08-27T15:18:36+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-08-27T20:25:13+0200
	PINNA RAIMONDO


		2020-08-28T11:55:40+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-08-28T12:12:06+0200
	PERRA LUISANNA




